РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

 Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.12.2017

        № 86
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Пенкинское от 30.03.2006 № 23

«Об установлении земельного налога

на территории МО Пенкинское»

В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 11, 65 Земельного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом муниципального образования Пенкинское, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское  решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 30.03.2006 № 23 «Об установлении земельного налога на территории МО Пенкинское»:

1.1. Раздел 8 «Налоговые льготы» приложения к решению дополнить пунктом 8.9. следующего содержания:

«8.9. Участники ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС.»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования Пенкинское                              В.А. Мысин